
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat oraz czynszu najmu za korzystanie z obiektów i wynajem pomieszczeń 
w placówkach oświatowych Gminy Piaski. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 2021 r., 
poz. 679) w związku z § 1 uchwały Rady Gminy Piaski nr IX/56/2007 z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy Piaski określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie  z obiektów  i urządzeń  użyteczności  publicznej. Zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawki opłat oraz czynszu najmu za korzystanie z obiektów i wynajmu pomieszczeń 

w palcówkach oświatowych Gminy Piaski w następującej wysokości: 

1)  za korzystanie z hali sportowej przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja 
Kopernika w Piaskach, Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich 
w Bodzewie oraz Szkole Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie Pierwszym 

kwota 80,00 zł/1 godz.; 

2)  za wynajem pracowni komputerowej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja 
Kopernika w Piaskach, Szkole Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie oraz Szkole 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie kwota 90,00 zł/1 
godz.; 

3)  za wynajem sali dydaktycznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika 
w Piaskach, Szkole Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie oraz Szkole Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie kwota 80,00 zł/1 godz.; 

4) za  wynajem  małej  salki  oraz  salki  do  ćwiczeń  korekcyjnych  w Szkole  Podstawowej  z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Piaskach wynosi 50,00 zł/1 godz.; 

5)  za korzystanie z siłowni w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika 
w Piaskach kwota: 

a) karnet miesięczny 60,00 zł; 

b) bilet normalny jednorazowy 15,00 zł; 

c) bilet ulgowy – dla uczniów szkół podstawowych Gminy Piaski 10,00 zł. 

10) za wynajem auli i świetlicy w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika 
w Piaskach kwota 80,00 zł/1 godz; 

11) za wynajem powierzchni pod sklepik – 6zł / za m2/ miesięcznie 

12) część budynku wynajmowana pod niepubliczny żłobek – 1 zł. za m2/ miesięcznie 

13) za najem powierzchni pod stoiska handlowo-gastronomiczne w szkołach bez dostępu do wewnętrznej 

skrzynki energii elektrycznej: 

a) kwota 50,00 zł za najem powierzchni do 4m²; 

b) kwota 70,00 zł za najem powierzchni od 4m² do 8m²; 

c) kwotę 50,00 zł za każdy następny m2 powierzchni powyżej 8m²; 

12) za najem powierzchni pod stoiska handlowo-gastronomiczne w szkołach z dostępem do wewnętrznej skrzynki 
energii elektrycznej: 

a) kwota 50,00 zł za najem powierzchni do 4m²; 

b) kwota 80,00 zł za najem powierzchni od 4m² do 8m²; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB023D14-0555-4FE3-B4B1-45F61A23A566. Podpisany Strona 1



c) kwotę 50,00 zł za każdy następny m2 powierzchni powyżej 8m²; 

13) za najem powierzchni: 

a) pod reklamy i banery kwota 80,00 zł za 1 m2 tablicy miesięcznie, nie mniej niż 63,00 zł. za 1 tablicę; 

b) pod automat sprzedający kwota 60,00 zł. za 1 automat miesięcznie. 

2. Stawki opłat i czynszu najmu, o których mowa w ust. 1 są stawkami netto i dolicza się do nich należny 

podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów. 

3. Warunkiem jednorazowego udostępnienia obiektów i najmu pomieszczeń, o których mowa w ust. 1 jest 

zapłata należności przed udostępnieniem obiektu lub pomieszczenia na podstawie faktury. 

4. W pozostałych przypadkach płatność dokonywana jest na podstawie otrzymanej faktury w terminie 14 dni 
od daty otrzymania. 

5. Nie pobiera się czynszu najmu za powierzchnię pod najem banerów i reklam, o których mowa 
w ust. 1 pkt 13 towarzyszącym doraźnym imprezom organizowanym przez placówki oświatowe lub jednostki 
organizacyjne Gminy Piaski, na zlecenie Gminy Piaski lub pod patronatem Wójta Gminy Piaski oraz podmioty 
prowadzące działalność charytatywną, opiekuńczo-wychowawczą, sportową, kulturalną i zdrowotną. 

6. W przypadku organizacji imprez, wydarzeń i zajęć o charakterze społecznym, sportowym, kulturalnym lub 
charytatywnym, których partnerem jest szkoła dopuszcza się ustalenie indywidualnych stawek korzystania 
z obiektów. 

7. Obiekty i pomieszczenia, o których mowa w § 1. ust. 1 są wynajmowane i udostępniane do godziny 21.30. 

§ 2. Korzystanie z hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie 
odbywa się w okresie od dnia 1 października danego roku do 30 kwietnia roku następnego. 

Dopuszcza się korzystanie z wyżej wymienionych obiektów również w pozostałe miesiące nauki szkolnej do 
godziny 16.00 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 94/2022 Wójta Gminy Piaski z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu dzierżawnego za wynajem pomieszczeń Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Mikołaja Kopernika w Piaskach, Szkoły Podstawowej im. Bl. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie, Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB023D14-0555-4FE3-B4B1-45F61A23A566. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5

	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 13
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 13
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 13
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 12
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 12
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 12

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


